
UCHWAŁA NR VII/44/2019
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Świątki na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2018 roku, poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz § 87 ust. 5 Statutu Gminy Świątki 
przyjętego Uchwałą Nr XXXVII/325/2018 Rady Gminy Świątki z dnia 26 września 2018 roku. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2018 roku, poz. 4757) Rada Gminy Świątki uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Świątki na 2019 rok, stanowiący załącznik nr 
1 do uchwały.

§ 2. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Świątki odpowiedzialny jest za realizację Planu pracy 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Świątki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Franciszek Płotnikowski

Id: 1EECD252-9CF3-4604-B9A6-881DAAE1C6D7. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr VII/44/2019
Rady Gminy Świątki
z dn. 21.03.2019 r.

Plan pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Świątki na 2019 rok

Lp. Temat i zakres kontroli
Termin odbywania

posiedzeń
Kontrolowana jednostka

1

Funkcjonowanie Wieloletniego

Programu Osłonowego "Posiłek

w szkole i w domu" w Gminie Świątki

w I półroczu 2019 roku

III kwartał 2019 roku

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

w Świątkach, Świątki 87,

11-008 Świątki

Id: 1EECD252-9CF3-4604-B9A6-881DAAE1C6D7. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 16 stycznia 2019 roku na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Świątki podjęto

Uchwałę Nr 1/2019 w sprawie opracowania Planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok. Powyższa

uchwała wpłynęła do Rady Gminy Świątki w terminie określonym w § 101 ust. 1 Statutu Gminy

Świątki.

W przypadku podjęcia decyzji przez Radę Gminy Świątki o przeprowadzeniu w 2019 roku

kontroli określonej w uchwale Komisji Rewizyjnej podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

Id: 1EECD252-9CF3-4604-B9A6-881DAAE1C6D7. Uchwalony Strona 1




